

Проект постановления
Правительства Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 13.07.2015 № 263-п

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 13.07.2015 № 263-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016 - 2021 годы» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «временно исполняющего обязанности» исключить.

2. В государственной программе Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016 - 2021 годы» (далее – государственная программа):

1) в разделе I «Паспорт государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016 - 2021 годы»:

а) в позиции «Руководитель государственной программы» слова «Исполняющий обязанности министра образования Новосибирской области» заменить словами «Министр образования Новосибирской области»;

б) в позиции «Объемы финансирования государственной программы»:

в абзаце втором цифры «587115,1» заменить цифрами «588230,20»;

в абзаце шестом цифры «118011,3» заменить цифрами «119126,4»;

в абзаце девятнадцатом цифры «108618,0» заменить цифрами «109733,1»;

в) позицию «Электронный адрес размещения государственной программы в сети Интернет» изложить в следующей редакции:

| | | |
|--|---|----|
| « Электронный адрес размещения государственной программы в сети Интернет | https://minobr.nso.ru/deyatelnost/Pages/program.aspx | »; |
|--|---|----|

2) в разделе VI «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

- а) в абзаце втором цифры «587115,1» заменить цифрами «588230,20»;
 - б) в абзаце шестом цифры «118011,3» заменить цифрами «119126,4»;
 - в) в абзаце девятнадцатом цифры «108618,0» заменить цифрами «109733,1»;
- 3) приложение № 3 «Сводные финансовые затраты государственной программы Новосибирской области «Развитие государственной молодежной политики Новосибирской области на 2016-2021 годы» к государственной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников